
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида №52» 

(МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №52») 

 

 

                   ПРИКАЗ 

10.02.2020 г.                           №  21-ОД 

                        Новомосковск 
 

 

о создание комиссии по урегулированию 

 споров между участниками  

образовательных отношений 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных 

отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения 

конфликта интересов педагогического работника, руководствуясь п.6.7. Устава МБДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 52».  

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать комиссии по по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений в следующем составе: 

Председатель комиссии - Клепикова Е.А., педагог-психолог; 

Заместитель председателя комиссии - Москвина С.В., педагог-психолог; 

Секретарь комиссии - Королева И.Н., специалист по кадрам; 

Член комиссии: - Смышляева Е.О., воспитатель; 

                             -Медведева И.Ю. представитель родителей (законных представителей) 

                               несовершеннолетних (по согласованию); 

                             -Денисова А.Е. представитель родителей (законных представителей) 

                               несовершеннолетних (по согласованию); 

                              -Викторова Т.Е. представитель родителей (законных представителей) 

                               несовершеннолетних (по согласованию); 

                             -Каракешишян А.В. представитель родителей (законных представителей) 

                               несовершеннолетних (по согласованию); 

            Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад комбинированного вида №52»    Е.А.Волкова 

 

 

 


